'Αφροσέληνος, ὁ, q. d. Spuma lunæ. Nomen est lapidis, qui alio nominē σεληνίτης dicitur, διὰ τὸ εὑρίσκεσθαι αὐτὸν νυκτὸς μεστὸν ἐν τῇ τῆς σελήνης παραβήσει: ut Diosc. 5, 169. tradit. Plin. 37, 10. Selēniten et ipse vocat, dicens e candido translucere nuelleo fulgore, imaginem lunæ continentem, redde-re queam in dies singulos crescentis minuentisque numero. Marcell. Lunarem Latinis nominari scribit. [Lapis specularis.]

'Αφροσκόροδον, τὸ, Allii prægrandis genus, sic dictum, quod eo trito in oleo et aceeto, nītrum in modum excrescat spuma. Sic Gorr. addens appellari etiam \* 'Αντισκόροδον. Colum. 2, 3. Ulpicum, quod quidam Allium Punicum vocant, Gr. autem ἀφροσκόροδον.

[\* 'Αφροτόκος, ὁ, ἡ, Nonn. D. 44, 166. 45, 56.]

[\* 'Αφροφόρος, ὁ, ἡ, Spumam ferens, Spumans. Chrys. 6, 558. Par. Suicer. Thes.]

'Αφροφυῆς, ὁ, ἡ, Spumam innatam habens; sic enim expr. ἀφροφυῆ πέταλα θριδάκων, Epigr. [Anal. 2, 91. ubi al. \* 'Αβροφυῆ. Vide ad Anthol. Pal. 556.]

'Αφριλόγος, ὁ, ἡ, Spumilegus. VV. LL. ex Epigr. [Philipp. 13. ubi rectius 'Αφρηλόγος.]

"Αναφρος, (ὁ, ἡ,) Spumæ expers, Non spumeus s. "spumosus: ut ἀναφρα διαχωρήματα, Hippocr. π.

"Χυμ." [114, 49=47.]

"Επαφρος, (ὁ, ἡ,) Super quo spuma est. Tradit "enim Gal. quosdam Hippocr. enarratores ἑπαφρα "ab eo dici velle τὰ τὸν ἀφρὸν ἄνωθεν ἐποχούμενον "ἔχοντα, s. ἐφ' ὃν ὁ ἀφρὸς φαίνεται: nimirum cum "Prorrh. 1. dicit, Κοιλὴ δὲ ἑπαφρα χολώδεα προσ- "διέρχεται." [Hippoer. 307, 47. 49. 319, 33. 38. 332, 28. 411, 3. 443, 32.]

"Τπαφρος, ὁ, ἡ, Spuma tectus, Spumosus, Non manfestus, VV. LL. citantia ex Eur. (Rhes. 711.) ὑπαφρον ὅμια. Varino est \* ὑγρασταν ἔχων ἐμφερῆ ἀφρῷ. Item κρύφιος καὶ ὑπουλος. [Wessel. Probah. 47. Valck. Anim. ad Ammon. 137.; Diatr. 93.] Schæf. MSS.]

'Αφριόεις, (εσσος, εν,) Spumosus, ἀφρώδης. 'Αφριόεις γένειον, Epigr. (Antip. Th. 26.) ΕΤ' 'Αφρώδης, ὁ, ἡ, Spumosus. 'Αφρώδες ἔλκος, J. Polluci 4. est ὁ ἐπανθεῖ λευκό- της τις ἡ μελανία. [Αφριόεις, Nicand. 'Αφρώδης, Hippocr. 61, 23. 114, 44, et persæpe, Gl. Spumeus. "Αφριόεις, Jacobs. Anth. 8, 307. Ruhnk. Ep. Cr. 69." Schæf. MSS.]

"Αφρος, Apher s. Afer, Filius Saturni, rex olim "Libyæ, a quo posteri ejus et universi Libyes post- "modum" 'Αφροι dicti sunt, et 'Αφρικὴ ab ipsis Regio, "Suid. At Hes. ἀφρον proprio esse dicit θάλλον." [Gl. 'Αφρος' Afer. 'Αφρος' Pœni.]

"Αφρικὴ, dicta est ἡ Λιβύη, Libya, ab Aphro s. "Afro quodam, ut Joseph. et Solin. testantur: licet "Serv. vocatam ita putet quasi Expertem frigoris "horridi s. φρίκης, eo quod inter meridiem et ortum "sit interjecta. Suid. strictius accipit hoc nomen, "dicens, Καρχηδὼν, ἡ καὶ 'Αφρικὴ καὶ Βύρσα λεγομένη. "Sed latius distendit eam Plin. 5, 4. qui in proœm. "lib. 3. diixerat, terrarum orbem universum in tres "dividi partes, Europam, Asiam, Africam: et init. "lib. 5. Africam Graeci Libyam appellavere. INDE "Αφρικανὸς, (ἡ, ὁν,) Aphricanus s. Africanus, vel "Apher aut Afer, i. e. Ex Africa oriundus, vel In "Africa nascens et proveniens, ut 'Αφρικανὰ σῦκα, "Athen. 13. At P. Corn. Scipio 'Αφρικανοῦ cogno-